

Assentoft Smede- og Maskinforretning A/S

Storegade 49, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 71 10 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

Kent Maarup Seiersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assentoft Smede- og Maskinforretning A/S Storegade 49, Assentoft 8960 Randers SØ
	Telefon: 86494388 Hjemmeside: www.assentoft-smeden.dk E-mail: info@assentoft-smeden.dk
	CVR-nr.: 30 71 10 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Buhl, Formand Kent Maarup Seiersen Rene Vendelbo Sejersen
Direktion	Kent Maarup Seiersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Østervold 43, 8900 Randers C
Advokatforbindelse	Lindhardt Steffensen, Østerbrogade 45, 8500 Grenaa
Modervirksomhed	L.K. Holding Assentoft ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af smede- og VVS-arbejder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.798 t.kr. mod 9.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 810 t.kr. mod 1.121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.797.816	9.172
1 Personaleomkostninger	-6.449.574	-7.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-294.956	-372
Resultat før finansielle poster	1.053.286	1.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.697	17
Andre finansielle indtægter	59.040	43
Øvrige finansielle omkostninger	-91.655	-60
Resultat før skat	1.045.368	1.455
2 Skat af årets resultat	-234.909	-334
Årets resultat	810.459	1.121
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600
Overføres til overført resultat	210.459	521
Disponeret i alt	810.459	1.121

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	751.023	799
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.692	318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.245.715</u>	<u>1.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.245.715</u>	<u>1.117</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	578.729	695
Fremstillede varer og handelsvarer	2.973.324	1.375
Varebeholdninger i alt	<u>3.552.053</u>	<u>2.070</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.857.925	3.109
Igangværende arbejder for fremmed regning	200.730	768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.109.045	2.439
Andre tilgodehavender	0	24
Periodeafgrænsningsposter	293.401	117
Tilgodehavender i alt	<u>6.461.101</u>	<u>6.457</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	229.600	183
Værdipapirer i alt	<u>229.600</u>	<u>183</u>
Likvide beholdninger	823	601
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.243.577</u>	<u>9.311</u>
Aktiver i alt	<u>11.489.292</u>	<u>10.428</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.424.913	4.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600
Egenkapital i alt	5.524.913	5.314
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	92.859	44
Hensatte forpligtelser i alt	92.859	44
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	627.967	655
Langfristede gældsforpligtelser i alt	627.967	655
Gæld til pengeinstitutter	2.314.574	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.729.266	2.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	0
Selskabsskat	183.744	364
Anden gæld	915.969	1.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.243.553	4.415
Gældsforpligtelser i alt	5.871.520	5.070
Passiver i alt	11.489.292	10.428
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.214.454	600.000	5.314.454
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.459	600.000	810.459
	<hr/> 500.000	<hr/> 4.424.913	<hr/> 600.000	<hr/> 5.524.913

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.653.645	6.439
Pensioner	687.613	791
Andre omkostninger til social sikring	108.316	115
	6.449.574	7.345
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	186.450	365
Årets regulering af udskudt skat	48.459	-31
	234.909	334
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	627.967	655
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	579.809	505
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		3.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.858
Driftsmateriel og inventar		1.236
Immaterielle rettigheder		0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 350 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.430 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Djurslands Bank har stillet arbejdsgaranti overfor kunder på i alt 306 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.K. Holding Assentoft ApS, CVR-nr. 31259673, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
